
 

UCHWAŁA NR  XXII/257/16 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą Rady Gminy Mielno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie wniesione przez Artura Czycz reprezentowanego 

przez radcę prawnego Macieja Flensa do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr LX/611/14 

Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w 

obszarze przyległym do ulicy Chrobrego.  

 

 

§ 2. Odmawia się uchylenia §12 i §82 ust. 3 pkt 1 lit. d i ust. 4 uchwały Rady Gminy Mielno z 

dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze 

przyległym do ulicy Chrobrego. 

 

 

§ 3. Uzasadnienie wyrażonego w §1 i §2 stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

   Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 


